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EIT Water: Relevans for utdanning i UiBs deltakelse i One Water konsortiet 

 

Bakgrunn 
 
European Institute of Innovation and Technology (EIT) ble etablert i 2009 for å løse 
samfunnsutfordringer ved å kombinere høyere utdanning, forskning og innovasjon. Den strategiske 
innovasjonsagendaen 2021-2027 (SIA) fastsetter EITs oppdrag. 
EIT opererer hovedsakelig gjennom Knowledge and Innovation Communities (KICs), som er store 
institusjonaliserte europeiske partnerskap mellom høyere utdanningsinstitusjoner, næringsliv og 
forskningsorganisasjoner, samt andre interessenter i innovasjonsprosessen. 
 
Som informert på IU-møte fra 13.9.2023 (IU-sak 21/23), forbereder EIT seg på å lansere et nytt KIC 
innen vann-, marine- og maritime sektorer og økosystemer (EIT Water). I 2024 signerte UiB en 
intensjonsavtale med NTNU om å være vertskap for det nordiske Co-Location Centre (CLC) som en del 
av One Water konsortiet som vil søke på EIT Water-utlysningen, og dermed bli en hovedaktør i 
konsortiet (se IU-sak 3/25 presentert på IU-møte den 29.1.2025). Utdanning, og spesielt utdanning i 
innovasjon og entreprenørskap, vil være en kjerneleveranse fra akademiske KIC-partnere og UiB. 
 
 
Statusoppdatering om de planlagte utdanningsaktivitetene i One Water konsortiet 
 
UiB’s prosjektkoordinator for KIC, Beatriz Balino, vil presentere en statusoppdatering av arbeidet til One 
Water arbeidsgruppen for «Education» og presentere muligheter for, og forventninger til, universitet 
på utdanningsområdet. Hensikten er å gi et oppspill til en videre diskusjon i IU-møte 21. mai om 
hvordan fakultetene kan dra nytte av og bidra til utdanningstilbud i One Water KICen. 
 
Oppsummering 
Saken legges fram til drøfting og Innovasjonsutvalget inviteres til å gi innspill til det videre arbeidet med 
utdanning i One Water KIC. 

https://eit.europa.eu/news-events/news/new-eit-strategy-launched-2021-2027
https://eit.europa.eu/news-events/news/new-eit-strategy-launched-2021-2027
https://eit.europa.eu/global-challenges/about-our-communities
https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/kic_water_and_ocean.pdf
https://eit.europa.eu/news-events/news/eit-hei-initiative-launch-new-call-proposals-autumn-2024

